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Hall of the House of Representatives 
95th General Assembly - Regular Session, 2025 

 Amendment Form   
  

______________________________________________________________________ 

Subtitle of House Bill 1497 

TO ADD THE DEPARTMENT OF THE MILITARY TO THE LIST OF CLAIMANT 

AGENCIES FOR PURPOSES OF THE SETOFF AGAINST STATE TAX REFUNDS. 

______________________________________________________________________ 

 

Amendment No. 1 to House Bill 1497 

 

Amend House Bill 1497 as originally introduced: 

 

Page 1, line 11, delete "REFUNDS;" and substitute "REFUNDS; TO AMEND THE 

DEFINITION OF "DEBT" FOR PURPOSES OF THE SETOFF AGAINST STATE TAX REFUNDS;" 

 

AND 

 

Delete the subtitle in its entirety, and substitute the following:  

 

"TO ADD THE DEPARTMENT OF THE MILITARY TO 

THE LIST OF CLAIMANT AGENCIES FOR 

PURPOSES OF THE SETOFF AGAINST STATE TAX 

REFUNDS; AND TO AMEND THE DEFINITION OF 

"DEBT" FOR PURPOSES OF THE SETOFF AGAINST 

STATE TAX REFUNDS." 

 

AND 

 

Page 1, delete lines 25 and 26, and substitute the following: 

    "(xxvi)  The Department of the Military. 

 

 SECTION 2.  Arkansas Code § 26-36-303(2)(D), concerning the definition 

of "debt" for the purpose of the setoff against state tax refunds, is amended 

to add an additional subdivision to read as follows: 
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    (v)  Fines imposed under § 12-64-301 and §§ 12-64-403 

— 12-64-405;" 
 

 
 

 

The Amendment was read ________________________________________________________________________________ 

By: Representative Painter 
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